Муниципальное бюджетное учреждение культуры
«Вуктыльская центральная библиотека»
ПРИКАЗ

 от 03 февраля   2020 г. №  9  о.д.

«О внесении изменений в приказ
от 19.10.2017 года № 33
 «О мерах по реализации
в муниципальном бюджетном
учреждении культуры «Вуктыльская
 центральная библиотека»,
 законодательства о противодействии коррупции»

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Вуктыльская центральная библиотека» в области противодействия коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Комиссии по противодействию коррупции в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Вуктыльская центральная библиотека» согласно приложению 1;
2. Назначить Третьякову Т.В., директора учреждения ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Вуктыльская центральная библиотека».
В случае временного отсутствия Третьяковой Т.В., директора учреждения (отпуск, болезнь, командировка) ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении культуры «Вуктыльская центральная библиотека» назначить Евтифееву Т.А., ведущего методиста учреждения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  МБУК «ВЦБ»                                                                                   Т.В. Третьякова

Утвержден
приказом муниципального бюджетного
 учреждения культуры
«Вуктыльская центральная библиотека»
от «03 » февраля 2020 г. № 9 о.д
(приложение 1)

[bookmark: Par24]Состав
Комиссии по противодействию коррупции
[bookmark: _GoBack]в муниципальном бюджетном учреждении культуры
«Вуктыльская центральная библиотека»

	Третьякова Татьяна Васильевна
	-
	руководитель учреждения, председатель Комиссии

	Евтифеева Татьяна Адильевна
	-
	специалист учреждения, заместитель председателя Комиссии

	Мыс  Наталия Васильевна
	-
	специалист учреждения, секретарь Комиссии

	Московко Надежда Михайловна
	-
	специалист учреждения

	Стеценко Татьяна Анатольевна
	-
	старший инспектор отдела культуры и национальной политики АГО «Вуктыл» (по согласованию)

	Панчина Зинаида Васильевна
	-
	представитель общественной организации «Союз женщин Республики Коми» на территории ГО «Вуктыл» (по согласованию)